

09.04.2021

Kiisa, Roobuka, Metsanurme, Kasemetsa külakogukondade pöördumine

7. aprillil andis SA Keskkonnainvesteeringute Keskus teada, et Eraisikute vee- ja kanalisatsioonitaristu rajamise toetusfond, mis alustas aastal 2018, lõpetab taotluste vastuvõtu 20. aprillil 2021.

AS Saku Maja poolt läbi viidav Keila jõe reoveekogumisala veemajandusprojekt, mis algas samuti aastal 2018, võimaldab ühisveevärgiga liituda üle 2000 kinnistu (info: AS Saku Maja). 5. märtsil teatas AS Saku Maja, et on alanud esimeste kinnistuste liitumisvõimalused Kasemetsa ja Üksnurme külade osades piirkondades. Tänapäevaks on aga paraku selge, et valdav osa kinnistuomanikke ootab jätkuvalt liitumisvõimalusi, sest ehitustööd alles käivad. Seega puudub kõigil neil kinnistuomanikel võimalus toetust taotleda, erinevalt neist piirkonadest (mitte ainult Keila RKA aladel), kes seda võimalust on kasutada saanud. Mõistame, et programmi igal taotlusvoorul on oma kindel eelarve. Siinkohal pöördumegi Saku vallavalitsuse ja volikogu keskkonnakomisjoni poole, et omavalitsus astuks kiireid samme taotlemaks lisarahastust Keskkonnaministeeriumilt ning võimaldamaks võrdset kohtlemist ka praegustele ÜVKga liitujatele. Loodame väga, et riiklik rohepööre ei ole vaid termin ametnike sõnades vaid seda näidatakse ka tegude ja hoolimisega.

04.06.2018 sõlmisid EV Keskkonnaministeerium, Keskkonnainvesteeringute keskus ja Eesti vee-ettevõtete liit „Hea tahte ja koostöö lepingu“, milles on muuhulgas ka järgnev punkt: Keskkonnaministeerium lubab, et suunab toetusmeetmesse võimalusel lisavahendeid, kui esitatud taotluste hulk ületab etteantud eelarvet.

Juhime tähelepanu, et valdav osa Keila RKA kinnistuomanikke ei saa ka etteulatavalt taotlust esitada, kuna selleks peab olema AS Saku Maja poolt väljastatud tehniliste liitumistingimuste dokument.

Elanike arvud ÜVK piirkonnas seisuga 01.04.2021

Kurtna 306

Kiisa 681

Roobuka 528

Metsanurme 783

Kasemetsa 493

Üksnurme 753

MTÜ Kodukoht Kiisa

Irja Tiri/juhatuse liige

MTÜ Väike Metsanurme Selts (Roobuka küla)

Lauri Nõukas/ juhatus liige

MTÜ Metsanurme

Peeter Leidmaa/juhatus liige

MTÜ Kasemetsa küla

Keit Fomotškin/juhatus liige

*/allkirjastatud digitaalselt/*